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27 typ. ®K MeTtannuct - ®K Yanka

7 okTaA6pA 2017 r. Koponés, ctaguoH "MeTtannuct”. 14:00.

MNMepBeHcTBO Poccuum, lll auBn3noH. 3oHa MO, rpynna A. 27 Typ.

@K Metannuct Koponés - ®K Yarka FO6unenHbin - 0:0 (0:0)
Cyabu: C. Muxees (1k, Koponés), M. HaceguH (1k, Banawwxa), C. MateeeB (2K, TpouLk).

MucnekTop: H. MoneHko (Mbituim)

MeTtannucTt: PygeHko, ApyTioHsaHu, MenkymsH, NogakaHsH, CypaBuoB, CabaeB (beceawH,
70", Apxunos (Tkeby4aBa, 65'), ABepuH (3oToB, 53'), ypbiHN4eB, YapkuH, Opnos. .
Yainka: [emeHTtbeB, Jleceuko, [yceB, YnutuH, Mupsoes, lyrayes (SHrenb, 70'), Koponés

(CemywkuH, 90') 3oToB, BaruH, KapeTHukoB, bbikoBel, (TpeTbsikoB, 88').

Bce maTtum ®K «Yanka»-2017
lNepeeHcmeo Poccuu, lll dueusuoH, 3oHa MO, epynna A

15.04.
22.04.
06.05.
11.05.
15.05.
22.05.
29.05.
03.06.
12.06.
15.06.

1 Kpyr

Yanka - Wctpa
Yanka - CarypH-M
Yarika - OguHL0BO
C1Apc - Yanka
Yanka - TutaH

Honronpya-2 -

Yanka - K Jlobepupl
Yanka - KeaHT

Onumn-CKOMA -

Yanka - Butasb-M

1/16 cduHana

29.04, c6

KpacHo3HaMeHcK —
Yawnka — 2:4, npon

®doTo Ha 06noXKe:
2 nonga 2016 r. KO6unenHbin, ctaguoH "YHanka".

1/8 dvHana
1.06, uT.

Yaiika — NepecseT

1:1, neH.- 5:3

19.06. 28.08.
24.06. 02.09.
01.07. 11.09.
08.07. 14.09.
30.07. Cepr. Mocan - Yanka 18.09.
23.09.
02.10.
07.08. 07.10.
12.08. CatypH-M - Yaiika 14.10.
19.08. OguHuoBo - Yaika 21.10.
21.08. 28.10.
Ky6ok Poccuu, lli dueusuou, 30Ha MO
Yanka — Uctpa
3:3,0.1:1,n. 3:4

MepBeHcTBO Poccuu, Il guBmamoH. 3oHa MO, rpynna A. 14 Typ.

OK "Yanka" HOounenubin - ®K "3nama" HormHek - 0:1
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Kmﬂﬁpﬁ 2017 eo0a, cybboma

Grammo u "lIaMHa”‘

KBaHT - Yanka
Butase-M - Yarvika

Metannuct - Yanka
Yaika - 3Hams

JlobHs - Yarika

- Ceprues lNocag

N2 16 (136)



